QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐIỆN BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐĐBQH-VP
V/v chuyển đơn của công dân

          Điện Biên, ngày      tháng 6 năm 2024

                            Kính gửi: Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 04/6/2024, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên nhận được đơn ghi

ngày 30/5/2024 của bà Bùi Thị Yến Tấn, 61/01 Ngô Quyền, tổ 2, phường Nguyễn

Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi với nội dung: đề nghị tỉnh Quảng

Ngãi tiến hành các thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; làm rõ lại việc

bồi thường, hỗ trợ năm 2010 đối với các phần diện tích đất, tài sản trên đất và trả lời

bằng văn bản cho gia đình Bà trong thời gian sớm nhất.

Sau khi xem xét nội dung đơn đề nghị, căn cứ các quy định của pháp luật về

giải quyết khiếu nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Đoàn đại biểu Quốc

hội tỉnh Điện Biên chuyển đơn đề nghị của bà Bùi Thị Yến Tấn đến đồng chí Trưởng

Đoàn ĐBQH tỉnh Quảng Ngãi để theo dõi, giám sát theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Bà Bùi Thị Yến Tấn, 61/1 Ngô Quyền, tổ 2,

phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN (02b).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Lò Thị Luyến

		2024-06-20T21:52:47+0700

		2024-06-21T09:42:06+0700

		2024-06-21T09:42:08+0700

		2024-06-21T09:45:23+0700